

工事（業務）設計書の扱いについて

工事（業務）設計書の公表により知り得た情報は、徳島県以外の者の権利を含む場合があるため、当該資料の利用にあたっては、ダウンロードを行った個人又は法人における 1 次利用に限るものとし、有償無償に関わらず「第三者への提供行為」を行わないこと。

工 事 名	: R7警交 春日神社前交差点ほか交通信号機その他廃止工事
工 事 箇 所	: 徳島市下助任町三丁目42番地先ほか
工 期	:
設 計 金 額	: ￥ 13,076,800

工 事 総 括 表

名 称	摘要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
特 定 工 事						
県 単 独 工 事	○	1	式		13,076,800	
配 当 替 工 事						
合 計					13,076,800	

内 訳 書

名 称	摘要	金 額	備 考
1 機 器 費	1 式	0	
2 直接工事費	1 式	4,921,913	
3 共通仮設費	1 式	1,191,000	(2)× 24.21 %
4 現場管理費	1 式	3,623,000	(2+3)× 59.27 %
5 一般管理費	1 式	2,152,087	(2+3+4)× 22.11 %
工 事 価 格		11,888,000	
消費税相当額		1,188,800	10 %
合 計		13,076,800	

明細書総括表

設計No.	交 差 点 名	機 器 費	直 接 工 事 費				計
			材 料 費	労 務 費	運 搬 費	交通誘導費	
7204-223	春日神社前	0	0	118,618	9,760	30,008	158,386
7204-224	住吉二丁目北	0	0	67,875	9,760	16,932	94,567
7204-225	北前川町四丁目	0	0	36,375	0	5,837	42,212
7204-226	光陽台団地南	0	0	36,375	0	5,837	42,212
7204-227	南佐古七番町	0	0	72,820	0	16,932	89,752
7204-228	城西中学校東	0	0	67,875	9,760	16,932	94,567
7204-229	県営松茂西団地	0	0	269,170	0	16,932	286,102
7204-230	東中道	0	0	269,170	0	16,932	286,102
7204-231	神田瀬駐在所北	0	0	36,375	0	5,837	42,212
7204-232	中典橋北	0	0	244,380	9,760	16,932	271,072
7204-233	赤石トンネル南	0	0	919,327	9,760	24,171	953,258
7204-234	桑村	0	0	36,375	0	5,837	42,212
7204-235	大志橋南	0	0	472,363	19,520	30,008	521,891
7204-236	西字	0	0	962,586	19,520	26,152	1,008,258
7204-237	阿波川口駅前	0	0	943,438	19,520	26,152	989,110
計		0	0	4,553,122	107,360	261,431	4,921,913
			4,921,913				

明細書

(設計書No. 7204 - 223)

場所 420 - 春日神社前

名 称	概 要	数量	単位	単 価	金 額	備考
1 機器費						
機器小計						
2 材料費						
材料費小計						
3 労務費						
信号柱撤去	A型	2	本	30,000	60,000	
一灯式信号機撤去 (制御機)		1	基	7,416	7,416	
一灯式信号機撤去 (灯器・アーム)		2	基	17,912	35,824	
架空線撤去	4C	12	m	100	1,200	
廃棄処分費	制御機	1	基	4,050	4,050	
廃棄処分費	一灯式灯器	2	灯	2,240	4,480	
雑工事		1	式		5,648	
労務費小計					118,618	
運搬費						
4 運搬費		1	式		9,760	
運搬費小計					9,760	
交通誘導費						
5 制御機撤去	標準十字路	1	基	3,856	3,856	
信号柱撤去		2	本	11,095	22,190	
車両用灯器撤去		2	灯	1,981	3,962	
交通誘導費小計					30,008	
明細書合計					158,386	

明細書

(設計書No. 7204 - 224)

場所 424 - 住吉二丁目北

名 称	概 要	数量	単位	単 価	金 額	備考
1 機器費						
機器小計						
2 材料費						
材料費小計						
3 労務費						
信号柱撤去	A型	1	本	30,000	30,000	
一灯式信号機撤去		1	基	28,353	28,353	
廃棄処分費	制御機	1	基	4,050	4,050	
廃棄処分費	一灯式灯器	1	灯	2,240	2,240	
雑工事		1	式		3,232	
労務費小計					67,875	
4 運搬費						
運搬費		1	式		9,760	
運搬費小計					9,760	
5 交通誘導費						
制御機撤去	標準十字路	1	基	3,856	3,856	
信号柱撤去		1	本	11,095	11,095	
車両用灯器撤去		1	灯	1,981	1,981	
交通誘導費小計					16,932	
明細書合計					94,567	

明細書

(設計書No. 7204 - 225)

場所 427 - 北前川町四丁目

名 称	概 要	数量	単位	単 価	金 額	備考
1 機器費						
機器小計						
2 材料費						
材料費小計						
3 労務費						
一灯式信号機撤去		1	基	28,353	28,353	
廃棄処分費	制御機	1	基	4,050	4,050	
廃棄処分費	一灯式灯器	1	灯	2,240	2,240	
雑工事		1	式		1,732	
労務費小計					36,375	
4 運搬費						
運搬費						
運搬費小計						
5 交通誘導費						
制御機撤去	標準十字路	1	基	3,856	3,856	
車両用灯器撤去		1	灯	1,981	1,981	
交通誘導費小計					5,837	
明細書合計					42,212	

明細書

(設計書No. 7204 - 226)

場所 403 - 光陽台団地南

名 称	概 要	数量	単位	単 価	金 額	備考
1 機器費						
機器小計						
2 材料費						
材料費小計						
3 労務費						
一灯式信号機撤去		1	基	28,353	28,353	
廃棄処分費	制御機	1	基	4,050	4,050	
廃棄処分費	一灯式灯器	1	灯	2,240	2,240	
雑工事		1	式		1,732	
労務費小計					36,375	
4 運搬費						
運搬費						
運搬費小計						
5 交通誘導費						
制御機撤去	標準十字路	1	基	3,856	3,856	
車両用灯器撤去		1	灯	1,981	1,981	
交通誘導費小計					5,837	
明細書合計					42,212	

明細書

(設計書No. 7204 - 227)

場所 404 - 南佐古七番町

名 称	概 要	数量	単位	単 価	金 額	備考
1 機器費						
機器小計						
2 材料費						
材料費小計						
3 労務費						
信号柱撤去	A型	1	本	30,000	30,000	
一灯式信号機撤去		1	基	28,353	28,353	
廃棄処分費	制御機	1	基	4,050	4,050	
廃棄処分費	信号柱 6インチ	1	本	4,710	4,710	
廃棄処分費	一灯式灯器	1	灯	2,240	2,240	
雑工事		1	式		3,467	
労務費小計					72,820	
4 運搬費						
運搬費			式			
運搬費小計						
5 交通誘導費						
制御機撤去	標準十字路	1	基	3,856	3,856	
信号柱撤去		1	本	11,095	11,095	
車両用灯器撤去		1	灯	1,981	1,981	
交通誘導費小計					16,932	
明細書合計					89,752	

明細書

(設計書No. 7204 - 228)

場所 413 - 城西中学校東

名 称	概 要	数量	単位	単 価	金 額	備考
1 機器費						
機器小計						
2 材料費						
材料費小計						
3 労務費						
信号柱撤去	A型	1	本	30,000	30,000	
一灯式信号機撤去		1	基	28,353	28,353	
廃棄処分費	制御機	1	基	4,050	4,050	
廃棄処分費	一灯式灯器	1	灯	2,240	2,240	
雑工事		1	式		3,232	
労務費小計					67,875	
4 運搬費						
運搬費		1	式		9,760	
運搬費小計					9,760	
5 交通誘導費						
制御機撤去	標準十字路	1	基	3,856	3,856	
信号柱撤去		1	本	11,095	11,095	
車両用灯器撤去		1	灯	1,981	1,981	
交通誘導費小計					16,932	
明細書合計					94,567	

明細書

(設計書No. 7204 - 229)

場所 403 - 県営松茂西団地

名 称	概 要	数量	単位	単 価	金 額	備考
1 機器費						
機器小計						
2 材料費						
材料費小計						
3 労務費						
信号柱撤去	コンクリート柱	1	本	44,500	44,500	
基礎撤去	コンクリート柱	1	基	168,100	168,100	
一灯式信号機撤去		1	基	28,353	28,353	
廃棄処分費	制御機	1	基	4,050	4,050	
廃棄処分費	コンクリート柱 12M柱	1	本	9,110	9,110	
廃棄処分費	一灯式灯器	1	灯	2,240	2,240	
雑工事		1	式		12,817	
労務費小計					269,170	
4 運搬費						
運搬費						
運搬費小計						
5 交通誘導費						
制御機撤去	標準十字路	1	基	3,856	3,856	
信号柱撤去		1	本	11,095	11,095	
車両用灯器撤去		1	灯	1,981	1,981	
交通誘導費小計					16,932	
明細書合計					286,102	

明細書

(設計書No. 7204 - 230)

場所 405 - 東中道

名 称	概 要	数量	単位	単 価	金 額	備考
1 機器費						
機器小計						
2 材料費						
材料費小計						
3 労務費						
信号柱撤去	コンクリート柱	1	本	44,500	44,500	
基礎撤去	コンクリート柱	1	基	168,100	168,100	
一灯式信号機撤去		1	基	28,353	28,353	
廃棄処分費	制御機	1	基	4,050	4,050	
廃棄処分費	コンクリート柱 12M柱	1	本	9,110	9,110	
廃棄処分費	一灯式灯器	1	灯	2,240	2,240	
雑工事		1	式		12,817	
労務費小計					269,170	
4 運搬費						
運搬費						
運搬費小計						
5 交通誘導費						
制御機撤去	標準十字路	1	基	3,856	3,856	
信号柱撤去		1	本	11,095	11,095	
車両用灯器撤去		1	灯	1,981	1,981	
交通誘導費小計					16,932	
明細書合計					286,102	

明細書

(設計書No. 7204 - 231)

場所 402 - 神田瀬駐在所北

名 称	概 要	数量	単位	単 価	金 額	備考
1 機器費						
機器小計						
2 材料費						
材料費小計						
3 労務費						
一灯式信号機撤去		1	基	28,353	28,353	
廃棄処分費	制御機	1	基	4,050	4,050	
廃棄処分費	一灯式灯器	1	灯	2,240	2,240	
雑工事		1	式		1,732	
労務費小計					36,375	
4 運搬費						
運搬費						
運搬費小計						
5 交通誘導費						
制御機撤去	標準十字路	1	基	3,856	3,856	
車両用灯器撤去		1	灯	1,981	1,981	
交通誘導費小計					5,837	
明細書合計					42,212	

明細書

(設計書No. 7204 - 232)

場所 409 - 中典橋北

名 称	概 要	数量	単位	単 価	金 額	備考
1 機器費						
機器小計						
2 材料費						
材料費小計						
3 労務費						
信号柱撤去	A型	1	本	30,000	30,000	
基礎撤去	A型	1	基	168,100	168,100	
一灯式信号機撤去		1	基	28,353	28,353	
廃棄処分費	制御機	1	基	4,050	4,050	
廃棄処分費	一灯式灯器	1	灯	2,240	2,240	
雑工事		1	式		11,637	
労務費小計					244,380	
4 運搬費						
運搬費		1	式		9,760	
運搬費小計					9,760	
5 交通誘導費						
制御機撤去	標準十字路	1	基	3,856	3,856	
信号柱撤去		1	本	11,095	11,095	
車両用灯器撤去		1	灯	1,981	1,981	
交通誘導費小計					16,932	
明細書合計					271,072	

明細書

(設計書No. 7204 - 233)

場所 716 - 赤石トンネル南

名 称	概 要	数量	単位	単 価	金 額	備考
1 機器費						
機器小計						
2 材料費						
雑材料						
材料費小計						
3 労務費						
情報板撤去	処分	1	基	20,059	20,059	
情報板制御機撤去	処分	1	基	15,588	15,588	
信号柱撤去	A型	1	本	30,000	30,000	
基礎撤去	A型	1	基	168,100	168,100	
信号柱撤去	F型	1	本	102,400	102,400	
基礎撤去	F型	1	基	496,000	496,000	
弱電用端子箱撤去	処分	1	基	4,644	4,644	
計器箱撤去	処分	1	基	4,104	4,104	
配管撤去	FEP50	14	m	141	1,974	
配線撤去	2C	7	m	126	882	
配線撤去	FCPEV	7	m	317	2,219	
廃棄処分費	情報板制御機	1	基	4,050	4,050	
廃棄処分費	情報板	1	基	6,930	6,930	マルチパターン式 4文字3段
廃棄処分費	信号柱 6インチ	1	本	4,710	4,710	
廃棄処分費	F型柱	1	本	8,810	8,810	
廃棄処分費	弱電用端子箱	1	個	2,540	2,540	
廃棄処分費	電力計器箱	1	個	2,540	2,540	
雑工事		1	式		43,777	
労務費小計					919,327	
4 運搬費						
運搬費		1	式		9,760	
運搬費小計					9,760	
5 交通誘導費						
信号柱撤去		2	本	11,095	22,190	
情報板撤去		1	基	1,981	1,981	
交通誘導費小計					24,171	
明細書合計					953,258	

明細書

(設計書No. 7204 - 234)

場所 409 - 桑村

名 称	概 要	数量	単位	単 価	金 額	備考
1 機器費						
機器小計						
2 材料費						
材料費小計						
3 労務費						
一灯式信号機撤去		1	基	28,353	28,353	
廃棄処分費	制御機	1	基	4,050	4,050	
廃棄処分費	一灯式灯器	1	灯	2,240	2,240	
雑工事		1	式		1,732	
労務費小計					36,375	
4 運搬費						
運搬費						
運搬費小計						
5 交通誘導費						
制御機撤去	標準十字路	1	基	3,856	3,856	
車両用灯器撤去		1	灯	1,981	1,981	
交通誘導費小計					5,837	
明細書合計					42,212	

明細書

(設計書No. 7204 - 235)

場所 410 - 大志橋南

名 称	概 要	数量	単位	単 価	金 額	備考
1 機器費						
機器小計						
2 材料費						
材料費小計						
3 労務費						
信号柱撤去	A型	2	本	30,000	60,000	
基礎撤去	A型	2	基	168,100	336,200	
一灯式信号機撤去 (制御機)		1	基	7,416	7,416	
一灯式信号機撤去 (灯器・アーム)		2	基	17,912	35,824	
架空線撤去	4C	19	m	100	1,900	
廃棄処分費	制御機	1	基	4,050	4,050	
廃棄処分費	一灯式灯器	2	灯	2,240	4,480	
雑工事		1	式		22,493	
労務費小計					472,363	
4 運搬費						
運搬費		1	式		19,520	
運搬費小計					19,520	
5 交通誘導費						
制御機撤去	標準十字路	1	基	3,856	3,856	
信号柱撤去		2	本	11,095	22,190	
車両用灯器撤去		2	灯	1,981	3,962	
交通誘導費小計					30,008	
明細書合計					521,891	

明細書

(設計書No. 7204 - 236)

場所 705 - 西宇

名 称	概 要	数量	単位	単 価	金 額	備考
1 機器費						
機器小計						
2 材料費						
材料費小計						
3 労務費						
制御機撤去	走行管理装置・処分	1	基	15,588	15,588	
速度警告板撤去	速度警告板・処分	1	基	20,059	20,059	
信号柱撤去	A型	1	本	30,000	30,000	
基礎撤去	A型	1	基	168,100	168,100	
信号柱撤去	F型	1	本	102,400	102,400	
基礎撤去	F型	1	基	496,000	496,000	
車両感知器撤去	超音波7-4有・1波・処分	1	基	20,568	20,568	
計器箱撤去	処分	1	基	4,104	4,104	
架空線撤去	12C	130	m	201	26,130	
廃棄処分費	走行管理装置制御機	1	基	4,610	4,610	
廃棄処分費	速度警告板	1	基	8,090	8,090	
廃棄処分費	信号柱 6インチ	1	本	4,710	4,710	
廃棄処分費	F型柱	1	本	8,810	8,810	
廃棄処分費	車両感知器	1	基	5,040	5,040	
廃棄処分費	電力計器箱	1	個	2,540	2,540	
雑工事		1	式		45,837	
労務費小計					962,586	
4 運搬費						
運搬費		1	式		19,520	
運搬費小計					19,520	
5 交通誘導費						
信号柱撤去		2	本	11,095	22,190	
速度警告板撤去		1	基	1,981	1,981	
車両感知器撤去		1	基	1,981	1,981	
交通誘導費小計					26,152	
明細書合計					1,008,258	

明細書

(設計書No. 7204 - 237)

場所 706 - 阿波川口駅前

名 称	概 要	数量	単位	単 価	金 額	備考
1 機器費						
機器小計						
2 材料費						
材料費小計						
3 労務費						
制御機撤去	走行管理装置・処分	1	基	15,588	15,588	
速度警告板撤去	速度警告板・処分	1	基	20,059	20,059	
信号柱撤去	A型	1	本	30,000	30,000	
基礎撤去	A型	1	基	168,100	168,100	
信号柱撤去	F型	1	本	102,400	102,400	
基礎撤去	F型	1	基	496,000	496,000	
車両感知器撤去	超音波アーム有・1波・処分	1	基	20,568	20,568	
光伝送装置撤去	ヘッドのみ・処分	2	基	1,427	2,854	受光・発光器 同時施工
計器箱撤去	処分	1	基	4,104	4,104	
廃棄処分費	走行管理装置制御機	1	基	4,610	4,610	
廃棄処分費	速度警告板	1	基	8,090	8,090	
廃棄処分費	信号柱 6インチ	1	本	4,710	4,710	
廃棄処分費	F型柱	1	本	8,810	8,810	
廃棄処分費	車両感知器	1	基	5,040	5,040	
廃棄処分費	光伝送装置	1	組	5,040	5,040	
廃棄処分費	電力計器箱	1	個	2,540	2,540	
雑工事		1	式		44,925	
労務費小計					943,438	
4 運搬費						
運搬費		1	式		19,520	
運搬費小計					19,520	
5 交通誘導費						
信号柱撤去		2	本	11,095	22,190	
速度警告板撤去		1	基	1,981	1,981	
車両感知器撤去		1	基	1,981	1,981	
交通誘導費小計					26,152	
明細書合計					989,110	